2

[image: image1.jpg]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.12.2018г.

                     № 1935
п.Мартюш

О назначении ответственных лиц за координацию деятельности в области профилактики терроризма, минимизации и (или) ликвидации последствий его проявления на территории МО «Каменский городской округ»

В целях реализации Федерального закона от 06.03.2006 года № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», Указа Президента Российской Федерации от 15.02.2006 года  № 116 «О мерах по противодействию терроризма», во исполнение подпункта 5.1 пункта 5 протокола внеочередного заседания антитеррористической комиссии в Свердловской области от 30.07.2018 года, руководствуясь  Уставом МО «Каменский городской округ»
1. ПОСТАНОВЛЯЮ:

2. Назначить    Балакину     Елена      Геннадьевну,      заместителя        Главы

Администрации по вопросам организации управлении и  социальной политике, ответственной за координацию деятельности в области профилактики терроризма, минимизации и (или) ликвидации последствий его проявлений на территории МО «Каменский городской округ».
3. Опубликовать    настоящее       постановление      в      газете    «Пламя»    и

разместить на официальном сайте МО «Каменский городской округ».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского округа                                                                               С.А. Белоусов